CMAS - CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RESOLUÇÃO Nº 003/2014

O  C ON S E L H O  M UN I C I P A L  D E  A S S I S T Ê N C I A  SO C I A L  N O  U S O  D A S  S U A S
A T R I B UI Ç Õ E S  L E G A I S  P R E V I S T A S  N O  A R T .  1 4 ,  I N CI S O S  X ,  X V I  E  X V I I I  D A  L E I
9 3 4 0 / 2 0 0 4  Q U E  D IS P Õ E  S O B R E  A  P O L ÍT I C A  D E  A S S I ST Ê N CI A  S O C I A L  DO
M U N I C I P O  D E  U B E RA B A ,  R E S O L V E :

ART.1º -  APROVAR O PLANO DE SERVIÇO ESTADUAL nº:  702 .921  DO
PROGRAMA:  “COFINANCIAMENTO DE SERVIÇOS E BENEFICIOS
SOCIOASSISTÊNCIAS”  PARA O ANO DE 2014.

P A R A G R A F O  Ú N ICO :  A  A P R O V A Ç Ã O D E S C R IT A  N E ST A  R E S O L U Ç Ã O  FO I
R E G I ST R A D A  P O R  M E I O  D E  AT A .

PUBLIQUE-SE E  RESGISTRE-SE .

C IDADE DE UBERABA,  31  DE MARÇO DE 2014

Derby de Castro Lacerda
Presidente do Conselho Municipal  de Assistência Social  de

Uberaba/MG